
Uchwala nr VI1/43
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie uchwalenia programu na studiach podyplomowych „Zarządzanie podmiotami leczniczymi” na Wydziale Nauk 
o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej od roku akademickiego 2021/2022

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Senat uchwala program na studiach podyplomowych „Zarządzanie podmiotami leczniczymi” na Wydziale Nauk 
o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej od roku akademickiego 2021/2022.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

w /z Rektora 
PROREKTOR  

ds. Dydaktyki i Studentów

fi,
dr M on ika  Wierzbicka

ę ^ \^ P R A V V N Y

mgr Ewa Kozłowska


